
Firma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZ    
inŜ. Antoni stolarski 

Poland, 15-161 Białystok, ul. Trawiasta 30 
 

Rok załoŜenia – 1984 
 

NIP PL-542-010-21-58 
centrala +48 85 664 70 31 

fax +48 85 664 70 41 
e-mail: samasz@samasz.pl 

www.samasz.pl 
SPOSÓB ZAMAWIANIA CZ ĘŚCI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KATALOG CZ ĘŚCI 
 

Typ kosiarki Numer KTM Numer PKWiU 
Z108/1+Z347 (2,10 m) 0824-314-510-811 + 0824-890-534-708 29.32.31-53.00 + 29.32.70-50.40 

Z108/1+Z345/3 (2,10 m) 0824-314-510-811 + 0824-890-534-532 29.32.31-53.00 + 29.32.70-50.40 
Z108/8+Z347/4 (2,50 m) 0824-314-510-880 + 0824-890-534-749 29.32.31-53.00 + 29.32.70-50.40 
Z108/8+Z345/3 (2,50 m) 0824-314-510-880 + 0824-890-534-532 29.32.31-53.00 + 29.32.70-50.40 

 

 
SPIS TABEL: 

Tabela 1 – listwa robocza 
Tabela 2 – zespół tnący  
Tabela 3 – układ zawieszenia 
Tabela 4 – przekładnia pasowa  
Tabela 5 – zgniatacz 
 

Białystok 2005-02-10 
 

 
mgr inŜ. Wojciech Zaborowski 

Andrzej Bartulewicz 
 
 

K061PL004 

UWAGA: 
W zamówieniu wysyłanym do producenta lub do punktu 

sprzedaŜy naleŜy kaŜdorazowo podać: 
1. dokładny adres zamawiającego, 
2. dokładny adres wysyłkowy (miejsce odbioru części), 
3. typ i nr fabryczny kosiarki oraz rok produkcji 

(wg tabliczki na maszynie), 
4. datę i numer wydania instrukcji, 
5. tabelę, pozycję, nazwę i nr katalogowy danej części 

(podany w tabelach niniejszego katalogu), 
6. liczbę sztuk zamawianej części. 

 



                                   K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 3
 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 4
 - 

Tabela 1 – listwa robocza 
Tabela 1 – listwa robocza  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Listwa spawana  028.05.03.00 1  
2 Ślizg listwy 025.05.50.00 5 6  
3 Wstawka międzypłozowa 025.05.55.00 4 5  
4 Wstawka międzypłozowa - prawa 025.05.51.00 1  
5 Zamknięcie listwy – blacha zewnętrzna 025.05.02.00 1  
6 Korek 025.05.34.00 2  

7 
Pokrywa koła napędowego 
D=∅95/∅150 h=9 

025.05.06.00 1  

8 Tuleja łoŜyska D=∅45/d=∅36 l=29 025.05.63.00 10 12  
9 Podkładka sworznia d=∅45 025.05.44.00 10 12  

10 Sworzeń d=∅36 l=42 025.05.10.00 10 12  
11 Koło zębate pośrednie D=∅75 z=58 h=21 025.05.53.00 10 12  
12 Piasta dolna D=∅80/d=∅72 h=52 025.05.46.00 5 6  
13 Wałek dysku d=∅30 l=110,5 025.05.47.00 5 6  
14 Podkładka dystansowa D=∅40/d=∅30x8 025.05.48.00 5 6  
15 Koło zęb. dysku rob. d=∅30 z=18 h=28 025.05.15.00 5 6  
16 Przekładnia kątowa 021-01.COB.L MIPS-021-002 1  
17 Podkładka odginana 2 otw. d=∅11 025.05.17.00 3  
18 Zamknięcie listwy – guma 025.05.04.00 1  
19 Koło zębate napędowe d=∅40 z=58 h=21 025.05.19.00 1  
20 Zamknięcie listwy – blacha wewnętrzna 025.05.03.00 1  
21 Nakrętka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 25 30  
22 Wstawka międzypłozowa – lewa 025.05.52.00 1  
23 Podkładka spręŜysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 25 30  
24 Wkręt M8×20-5,8-B-Fe/Zn8 MZWB-008-004 2  

25 
Pierścień zabezpieczający koło zębate 
D=∅85 drut d=∅1,5 

025.05.54.00 10 12  

26 Pierścień osadczy   72w MZSE-072-001 5 6  
27 Pierścień osadczy   45z MZSE-045-001 20 24  
28 Pierścień osadczy   30z MZSE-030-001 5 6  
29 ŁoŜysko 6306 2RS MZLś-006-010 5 6  
30 ŁoŜysko 6009N MZLś-009-007 10 12  
31 Pierścień uszczelniający A 40×65×7 MZUS-040-006 5 6  
32 Pierścień uszczelniający OS 90×4 MZUO-090-001 7 8  
33 Pierścień uszczelniający OS 30×2,5 MZUO-030-001 20 24  
34 Wpust A8×7×22 025.05.62.00 10 12  
35 ŁoŜysko 6306 MZLś-006-004 5 6  



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 5
 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 6
 - 

 
 

Tabela 1 – listwa robocza  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
36 Wkręt M10×20-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-010-004 10 12  
37 Wkręt M8×30-5,8-B-Fe/Zn8 MZWB-008-005 2  
38 Wkręt M8×15-8,8-B-Fe/Zn8 MZWK-008-003 6  
39 Śruba M16x35-8,8-B-Fe/Zn8  MZSZ-016-001 7  
40 Podkładka spręŜysta 16,4-Fe/Zn8 MZPS-016-001 7  
41 Śruba M10x20x1,25-12,9-B MZSZ-010-007 6  
42 Śruba  M12×25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSI-012-001 10 12  
43 Śruba M12×18-8,8-B-Fe/Zn8 025.05.64.00 5 6  

 
 
 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 7
 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 8
 - 

Tabela 2 – zespół tnący 
Tabela 2 – zespół tn ący  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Śruba  M6×16-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-006-005 8  
2 Pokrywa bębna dysku 025.05.40.00 2  
3 Śruba  M12×30-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-002 8  
4 Podkładka spręŜysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 20 24  
5 Dysk roboczy z bębnem (z trzymakiem) 025.05.26.00 2  

Piasta dysku roboczego - prosta 
d=∅30/D=∅110 h=52 

025.05.45.00 3 3 

Piasta dysku roboczego - prawa 
d=∅30/D=∅110 h=52 

045.05.04.00 1 1 6 

Piasta dysku roboczego - lewa 
d=∅30/D=∅110 h=52 

045.05.05.00 1 2 

Patrz 
opis w 
tabeli 

7 Nakrętka samozabezpieczająca 
M10-8-B-Fe/Zn MZNS-010-001 20 24  

8 Śruba  M12×25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-010 12 16  
9 Śruba  M12×25-10,9-B-Fe/Zn8 MZSI-012-001 5 6  

10 
Podkładka stoŜkowa piasty dysku 
d=∅13/D=∅50x9 

025.05.16.00 5 6  

11 Osłona dysku d=∅13/d=∅185 025.05.29.00 3 4  
12 Śruba  M10×20-8,8-B-Fe/Zn8 MZSP-010-017 20 24  
13 Klucz specjalny 025.05.20.00 1  
14 Dysk roboczy (z trzymakiem) 025.05.25.00 3 4  

NóŜ L-lewy       l=115 025.05.59.00 4 6  15 
NóŜ P-prawy    l=115 025.05.60.00 6  

16 Trzymak noŜa 025.05.30.00 10 12  

 
 
 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 9
 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
0

 - 

Tabela 3 – układ zawieszenia 
Tabela 3 – układ zawieszenia  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Belka środkowa 062.02.01.00 1  1 
Belka środkowa – 1000 obr/min 062.02.11.00 1 1000 obr./min 

2 Podpora belki 60x40 l=670 025.02.20.00 1  
3 SpręŜyna podpory ∅8 l=220 007.02.32.00 1  
4 Obejma (łapa) D=∅108 l=380 025.02.02.00 1  
5 Tuleja ślizgowa d=∅95/∅108x33 025.02.16.00 2  

6 
Podkładka zabezpieczająca 
d=∅20/D=∅72x10 

025.02.10.00 1  

7 SpręŜyna odciąŜająca l=700 
024.01.07.00 
∅9 D=∅60 

025.01.07.00 
∅10 D=∅60 

074.01.01.00 
∅11 D=∅60 

2  

8 Zaczep spręŜyny odciąŜającej - dolny 024.01.08.00 025.01.08.00 074.01.02.00 2  

9 
Zaczep spręŜyny odciąŜającej - górny 
D=∅45 M16 l=45 

024.01.09.00 
025.01.09.00 

∅10 
074.01.03.00 

 2  

10 Śruba naciągu spręŜyny odciąŜającej M16 
l=450 

025.01.10.00 2  

11 
Sworzeń naciągu spręŜyny odciąŜającej 
D=∅24 l=180 

025.01.11.00 1  

12 Sworzeń zapadki D=∅24 l=175 025.04.04.00 1  
13 Uszczelniacz czołowy ACA  D=∅85 MIGU-000-001 1  
14 PrzedłuŜka siłownika 062.01.06.00 1  
15 Ramię ukośne l=725 025.01.15.00 1  
16 Sworzeń D=∅22 l=56 025.01.16.00 1  
17 Sworzeń bezpiecznika D=∅22 l=78 025.03.06.00 2  
18 Zapadka ∅24 l=440 027.04.05.00 1  
19 Sworzeń D=∅14 l=55 025.01.06.00 1  
20 Rama zawieszenia 062.01.01.00 1  
21 Zaczep 062.01.02.00 1  
22 Sworzeń zaczepu - lewy D=∅39 l=285 025.01.03.00 1  
23 Sworzeń zaczepu - prawy D=∅39 l=260 025.01.04.00 1  
24 Linka ∅5-6 l=4000 MILI-000-001 1  
25 Oś pionowa D=∅60/d=∅43 l=525  062.01.03.00 1  
26 Wałek poziomy D=∅35 l=252 025.02.07.00 1  
27 Tuleja przegubu d=∅35/D=∅43 l=35 025.02.08.00 2  
28 Głowica spawana d=∅60 062.01.04.00 1  
29 Listwa bezpiecznika l=670 025.03.01.00 1  
30 Zamek bezpiecznika 40x143 ∅22 025.03.02.00 1  
31 Wkładka poliuretanowa D=∅50x50 007.18.09.00 2  



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
1

 - 

 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
2

 - 

2 
 

Tabela 3 – układ zawieszenia  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
32 Podkładka centrująca d=17/D=∅60x5 025.03.03.00 3  
33 Siłownik 062.01.05.00 1  
34 Złączka XEVGE 8-LM MIHI-000-002 1  
35 Zawór kulowy MIHZ-000-001 1  
36 Przewód L=2500 MIHP-250-001 1  
37 Uszczelka miedziana ∅12 MZUP-012-001 1  
38 Podkładka kulista d=∅17/D=∅30x5,5 025.03.05.00 1  
39 Podkładka stoŜkowa d=∅19/D=∅32x6,5 025.03.04.00 1  

Wtyczka NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 MIHZ-000-002 1  40 
Wtyczka szybkozłącza PL M14x1,5 MIHW-000-001 1  

41 Łańcuch podwieszenia t=68 D=∅10 l=1000 007.01.13.00 1  
42 Wieszak łańcucha 007.01.12.00 1  
43 Sworzeń D=∅14x50 007.01.17.00 1  
44 Wspornik wału D=∅10 007.01.09.00 1  
45 Pokrywka PASSEROTTI D=∅110x10 MZIU-000-002 1  
46 Śruba M14×100-8,8-B-Fe/Zn 8 MZSZ-014-008 1  
47 Podkładka  17 Fe/Zn 8 MZPP-016-001 5  
48 Podkładka  15 Fe/ Zn 8 MZPP-014-001 1  
49 Podkładka  spręŜysta 20,6 Fe/Zn 8 MZPS-020-002 1  
50 Podkładka  spręŜysta 14,2 Fe/Zn 8 MZPS-014-002 4  
51 Zawleczka  S-Zn-6,3×70 MZZZ-006-002 2  
52 Kołek spręŜysty ∅5x35 MZZK-005-006 5  
53 Kołek spręŜysty ∅5x30 MZZK-005-005 4  
54 Podkładka  23 Fe/Zn 8 MZPP-022-001 5  
55 Śruba M12×60-8,8-B-Fe/Zn 8 007.01.24.00 2  
56 Śruba M20×70-8,8-B-Fe/Zn 8 MZSZ-020-002 1  
57 Zawleczka S-Zn-3,2x36 MZZZ-003-003 1  
58 Śruba M14×35-8,8-B-Fe/Zn 8 MZSZ-014-005 4  
59 Nakrętka M16-8-B-Fe/Zn 8 MZNZ-016-001 2  
60 Zawleczka S-Zn-5x36 MZZZ-005-002 1  
61 Nakrętka M14-8-B-Fe/Zn 8 MZNZ-014-002 3  
62 Podkładka  15 Fe/Zn 8 MZPP-014-001 1  
63 Pierścień osadczy   35z MZSE-035-001 2  
64 Kołek spręŜysty ∅4x20 MZZK-004-001 1  
65 Podkładka  10,5 Fe/ Zn 8 MZPP-010-001 1  
66 Pierścień osadczy   24z MZSE-024-001 2  
67 Sworzeń D=∅22 l=58 025.01.23.00 1  
68 Sworzeń zaczepu fi 25 - 115.dwg 025.01.24.00 1  
69 Przetyczka B11x45 MZZP-000-001 3  



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
3

 - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
4

 - 

Tabela 4 – przekładnia pasowa 
Tabela 4 – przekładnia pasowa  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Koło pasowe  D=∅180/d=∅30 025.02.21.00 1  

Koło pasowe  D=∅307/d=∅35 007.02.15.00 1  
2 

Koło pasowe  D=∅180/d=∅35 025.02.11.00  1000obr./min 
3 Szpilka dystansowa M10 l=100x139 025.02.09.00 4  

Osłona przekładni pasowej - zewnętrzna 062.02.06.00 1  
4 Osłona przekładni pasowej – zewnętrzna 

1000obr./min 062.02.08.00 1 1000obr./min 

Osłona przekładni pasowej - wewnętrzna 062.02.07.00 1  
5 Osłona przekładni pasowej – wewnętrzna 

1000obr./min 062.02.09.00 1 1000obr./min 

6 Wałek wielowypustowy d=∅35, 1 3/8”, z=6, 
l=465 

009.02.38.00 1  

7 Obudowa wałka wielowypustowego l=310 025.02.25.00 1  
8 Śruba napinacza M16 l=405 025.02.03.00 1  
9 SpręŜyna naciągu pasków ∅10 l=160 025.02.05.00 1  

10 Podkładka centrująca ∅17x∅32,5 025.02.18.00 1  
11 Wskaźnik naciągu pasa l=138 ∅17 025.02.04.00 1  
12 Podkładka ochronna d=∅35/D=∅62 007.02.30.00 1  
13 Osłona wałka wielowypustowego d=∅72 MITO-000-004 1  
14 Mocowanie przekładni  062.02.02.00 1  
15 Listwa krótka 062.02.03.00 1  
16 ŁoŜysko  6207ZZ MZLś-007-002 3  

Przekładnia kątowa  090-04.E01.R MIPS-090-008 1  17 
Przekładnia kątowa SaMASZ - 1000obr./min 062.02.10.00 1 1000obr./min 

18 Wał przegubowo-teleskopowy MIWL-405-001 MIWB-710-020 MIWL-405-001 MIWB-710-020 1  
19 Osłona wału przekładni 062.02.04.00 1  
20 Piasta napędu 009.09.01.00 1  
21 Osłona piasty 062.02.05.00 1  
22 Podkładka osłony wałka 007.02.14.00 1  
23 Szpilka dystansowa M10 l=100x128 025.02.22.00 1  
24 Podkładka spręŜysta 10,2 Fe/Zn8 MZPS-010-003 14  
25 Podkładka 10,5 Fe/Zn8 MZPP-010-001 4  
26 Podkładka spręŜysta 12,2 Fe/Zn8 MZPS-012-001 4  
27 Pierścień osadczy  30z MZSE-030-001 1  
28 Pierścień osadczy  35z MZSE-035-001 2  
29 Wpust  A8×7×70 025.02.26.00 1  
30 Wpust  A8×7×85 009.02.39.00 1  
31 Pasek klinowy  HB 3350 MZK-3350-001 4  



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
5

 - 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
6

 - 

 
Tabela 4 – przekładnia pasowa  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
32 Kołek spręŜysty ∅5x30 MZZK-005-005 1  
33 Śruba M10×25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 8  
34 Śruba M10×35-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-008 2  
35 Śruba M12×25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-010 4  
36 Śruba M8×20-5,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 6  
37 Podkładka spręŜysta  8,2 Fe/Zn8 MZPS-008-001 6  
38 Nakrętka  M16-8-B-Fe/Zn8  MZNZ-016-001 2  
39 Nakrętka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 14  
40 Podkładka 17 Fe/Zn8 MZPP-017-001 2  



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
7

 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
8

 - 

Tabela 5 – zgniatacz 
Tabela 5 – zgniatacz  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Osłona brezentowa wstawki 130x280 - 084.08.18.00 - 084.08.18.00 - 1 - 1  
2 Śruba M6x16-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-006-005 - MZSZ-006-005 - 21 - 21  
3 Osłona-wstawka - 084.08.17.00 - 084.08.17.00 - 1 - 1  
4 Osłona wału przekaźnika - 084.09.08.00 - 084.09.08.00 - 1 - 1  
5 Nakrętka samozabezpieczająca M10-8-B-Fe/Zn8 - MZNS-010-002 - MZNS-010-002 - 5 - 5  
6 Podkładka 10,5-Fe/Zn8 - MZPP-010-001 - MZPP-010-001 - 5 - 5  
7 Nakrętka samozabezpieczająca M6-8-B-Fe/Zn8 - MZNS-006-006 - MZNS-006-006 - 21 - 21  
8 Podkładka 6,4-Fe/Zn8 - MZPP-006-001 - MZPP-006-001 - 13 - 13  
9 Zawias 50x100 - MIZA-000-001 - MIZA-000-001 - 2 - 2  

10 Pierścień osadczy 40z - MZSE-040-001 - MZSE-040-001 - 6 - 6  
11 Szpilka dystansowa M10 L=145 - 084.08.09.00 - 084.08.09.00 - 4 - 4  
12 Nakrętka samozabezpieczająca M16-8-B-Fe/Zn8 - MZNS-016-005 - MZNS-016-005 - 6 - 6  
13 Podkładka 17-Fe/Zn8 - MZPP-016-001 - MZPP-016-001 - 12 - 12  
14 Wahacz wału górnego - lewy - 074.11.10.00 - 074.11.10.00 - 1 - 1  
15 ŁoŜysko UCFL 208 - MZLś-208-001 - MZLś-208-001 - 5 - 5  
16 Śruba M16x45-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-16-008 - MZSZ-16-008 - 6 - 6  
17 Śruba M14x40-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-014-003 - MZSZ-014-003 - 6 - 6  
18 Podkładka 15-Fe/Zn8 - MZPP-014-001 - MZPP-014-001 - 6 - 6  
19 Nakrętka samozabezpieczająca M14-8-B-Fe/Zn8 - MZNS-014-004 - MZNS-014-004 - 6 - 6  
20 Bok zgniatacza - lewy - 074.10.02.00 - 074.10.02.00 - 1 - 1  
21 Nakrętka samozabezpieczająca M8-8-B-Fe/Zn8 - MZNS-008-006 - MZNS-008-006 - 28 - 28  
22 Podkładka 8,4-Fe/Zn8 - MZPP-008-002 - MZPP-008-002 - 28 - 28  
23 Śruba M16x35-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-016-001 - MZSZ-016-001 - 2 - 2  
24 Osłona górna wału zgniatacza - lewa - 074.10.06.00 - 074.10.06.00 - 1 - 1  
25 Wałek napędowy zgniatacza L=1380 ∅40 - 074.11.15.00 - 074.11.15.00 - 1 - 1  
26 Osłona wałka napędowego zgniatacza - 074.10.10.00 - 074.10.10.00 - 1 - 1  
27 Wpust A8x7x50 - 5036-01-0604 - 5036-01-0604 - 4 - 4  
28 Śruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-008-009 - MZSZ-008-009 - 14 - 14  
29 Śruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-008-001 - MZSZ-008-001 - 14 - 14  
30 Pokrywa zgniatacza L=1345 - 074.10.09.00 - 074.10.09.00 - 1 - 1  
31 Wał zgniatacza górny - 074.11.14.00 - 074.11.14.00 - 1 - 1  
32 Osłona górna wału zgniatacza - prawa - 074.10.05.00 - 074.10.05.00 - 1 - 1  
33 Bok zgniatacza – prawy - 074.10.01.00 - 074.10.01.00 - 1 - 1  
34 Wkręt dociskowy M10x10 - MZWD-010-001 - MZWD-010-001 - 1 - 1  
35 Tuleja wielowypustowa - 142.05.03.00 - 142.05.03.00 - 1 - 1  
36 Wałek wielowypustowy przekładni - 074.11.03.00 - 074.11.03.00 - 1 - 1  
37 Wpust A8x7x36 - 5036-01-0597 - 5036-01-0597 - 2 - 2  
38 Pierścień uszczelniający A 45×65×7 - MZUS-045-005 - MZUS-045-005 - 2 - 2  



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 1
9

 - 

Tabela 5 – zgniatacz  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
39 Śruba stoŜkowa M8x20 - MZWB-008-004 - MZWB-008-004 - 30 - 30  
40 Piasta przelotowa przekładni - górna - 074.11.06.00 - 074.11.06.00 - 1 - 1  
41 Oring 90x4 - MZUO-090-001 - MZUO-090-001 - 4 - 4  
42 Korpus przekładni zgniatacza - 074.11.02.00 - 074.11.02.00 - 1 - 1  
43 Pokrywa przekładni zgniatacza - 074.11.07.00 - 074.11.07.00 - 1 - 1  
44 Odpowietrznik 3/8” mod. 33A - MIIO-000-002 - MIIO-000-002 - 1 - 1  
45 Koło zębate D=∅210 z=58 - 074.11.01.00 - 074.11.01.00 - 2 - 2  
46 ŁoŜysko kulkowe 6208 - MZLś-008-003 - MZLś-008-003 - 4 - 4  
47 Tulejka dystansowa ∅16 L=18 - 074.11.17.00 - 074.11.17.00 - 2 - 2  
48 Piasta zamykająca przekładni - 074.11.05.00 - 074.11.05.00 - 2 - 2  
49 Wahacz wału górnego - prawy - 074.11.20.00 - 074.11.20.00 - 1 - 1  
50 Tulejka dystansowa ∅40 L=30,5 - 074.11.19.00 - 074.11.19.00 - 1 - 1  
51 Śruba M16x65-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-016-011 - MZSZ-016-011 - 2 - 2  
52 Koło pasowej przekładni zębatej z=32 - 074.11.12.00 - 074.11.12.00 - 2 - 2  
53 Pasek zębaty HTD 14M-55-966 - MZPZ-001-001 - MZPZ-001-001 - 1 - 1  
54 Śruba M6x12-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-006-001 - MZSZ-006-001 - 4 - 4  
55 Osłona przekładni zębatej - owalna - 074.11.26.00 - 074.11.26.00 - 1 - 1  
56 Śruba stoŜkowa-imbus M6x16-8.8-B-Fe/Zn8 - MZWB-006-005 - MZWB-006-005 - 12 - 12  
57 Pierścień zabezpieczający wahacza - 074.11.21.00 - 074.11.21.00 - 2 - 2  
58 Tuleja ślizgowa wahacza ∅108/95 h=22 - 074.11.22.00 - 074.11.22.00 - 2 - 2  
59 Piasta przelotowa przekładni - dolna - 074.11.08.00 - 074.11.08.00 - 1 - 1  
60 Wałek przekładni ∅40 L=179,5 - 074.11.04.00 - 074.11.04.00 - 1 - 1  
61 Nakrętka samozabezpieczająca M12-8-B-Fe/Zn8 - MZNS-012-004 - MZNS-012-004 - 8 - 8  
62 Podkładka 13-Fe/Zn8 - MZPP-012-002 - MZPP-012-002 - 6 - 6  
63 Korek - 025.05.34.00 - 025.05.34.00 - 2 - 2  
64 SpręŜyna stopy ∅6 - MISP-006-001 - MISP-006-001 - 2 - 2  
65 Zawleczka 6,3x50 S–Zn - MZZZ-006-001 - MZZZ-006-001 - 2 - 2  
66 Listwa dociskowa brezentu - 074.10.13.00 - 074.10.13.00 - 1 - 1  
67 Osłona brezentowa zgniatacza - 074.10.12.00 - 074.10.12.00 - 1 - 1  
68 Podkładka 6.4x22-Fe/Zn8 - MZPN-006-001 - MZPN-006-001 - 9 - 9  
69 Stopa podporowa L=340 ∅=43 - 084.08.16.00 - 084.08.16.00 - 2 - 2  
70 Wspornik podpory – prawy - 084.08.19.00 - 084.08.19.00 - 1 - 1  
71 Śruba M10x30-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-010-005 - MZSZ-010-005 - 4 - 4  
72 Śruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-012-003 - MZSZ-012-003 - 5 - 5  
73 Śruba stoŜkowa M12x25 imbus - MZSI-012-001 - MZSI-012-001 - 1 - 1  
74 Osłona dolna zgniatacza ∅179 - 074.10.07.00 - 074.10.07.00 - 2 - 2  
75 Wał zgniatacza dolny - 074.11.13.00 - 074.11.13.00 - 1 - 1  
76 Wzmocnienie zgniatacza ∅42 L=1256 - 074.10.11.00 - 074.10.11.00 - 1 - 1  
77 Walec gumowy zgniatacza - prawoskrętny - MIGW-000-001 - MIGW-000-001 - 7 - 7  
78 Walec gumowy zgniatacza - lewoskrętny - MIGW-000-002 - MIGW-000-002 - 7 - 7  



 

 

                                  K
atalo

g
 cz
ę
ści 

Z
108/1+

Z
347 ; Z

108/1+Z
345/3 – 2,10m

 
Z

108/8+
Z

347/4 ; Z
108/8+

Z
345/3 - 2,50m

 

- 2
0

 - 

Tabela 5 – zgniatacz  Nr katalogowy lub magazynowy Ilo ść sztuk 

Poz. Nazwa części Z108/1+Z347 
2.1m 

Z108/1+Z345/3 
2.1m 

Z108/8+Z347/4 
2.5m 

Z108/8+Z345/3 
2.5m 2,1 2,1 2,5 2,5 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
79 Nakrętka M12-8-B-Fe/Zn8 - MZNZ-012-002 - MZNZ-012-002 - 2 - 2  
80 Podkładka kulista napinacza - 084.09.02.00 - 084.09.02.00 - 2 - 2  
81 Głowica wspornika - 074.12.03.00 - 074.12.03.00 - 2 - 2  
82 Podkładka kulista ∅30 - 074.12.07.00 - 074.12.07.00 - 2 - 2  
83 Siodło spręŜyny ∅50x29 - 074.12.10.00 - 074.12.10.00 - 4 - 4  
84 SpręŜyna ∅8 L=150 - MISP-008-001 - MISP-008-001 - 2 - 2  
85 Nakrętka M16-8-B-Fe/Zn8 - MZNZ-016-002 - MZNZ-016-002 - 4 - 4  
86 Wspornik spręŜyny - 074.12.11.00 - 074.12.11.00 - 2 - 2  
87 Tuleja ślizgowa PAF ∅29x21,5 - MITS-000-004 - MITS-000-004 - 8 - 8  
88 Podkładka ∅32x12,5 L=4 - 074.12.06.00 - 074.12.06.00 - 2 - 2  
89 Śruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-012-002 - MZSZ-012-002 - 2 - 2  
90 Koło gumowe KPL 15x6 - MIGK-000-006 - MIGK-000-006 - 2 - 2  
91 Tuleja dystansowa ∅31,8 L=45 - 119.02.15.00 - 119.02.15.00 - 4 - 4  
92 Oś koła ∅25 L=201 - 074.12.05.00 - 074.12.05.00 - 2 - 2  
93 Wahacz koła - 074.12.04.00 - 074.12.04.00 - 2 - 2  
94 Sworzeń wspornika spręŜyny - 074.12.08.00 - 074.12.08.00 - 2 - 2  
95 Zabezpieczenie sworznia - 142.02.04.00 - 142.02.04.00 - 2 - 2  
96 Sworzeń wahacza ∅26 L=200 - 074.12.09.00 - 074.12.09.00 - 2 - 2  
97 Wspornik wahacza - 074.12.01.00 - 074.12.01.00 - 2 - 2  
98 Tuleja ślizgowa ∅45x20 - 074.12.02.00 - 074.12.02.00 - 4 - 4  
99 Śruba M12x60-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-012-006 - MZSZ-012-006 - 2 - 2  

100 Piasta wahacza – pełna - 074.11.09.00 - 074.11.09.00 - 1 - 1  
101 Śruba regulacji docisku M12 - 074.11.25.00 - 074.11.25.00 - 2 - 2  
102 SpręŜyna napinacza - 074.11.16.00 - 074.11.16.00 - 2 - 2  
103 Koło pasowej przekładni zębatej z=30 - 074.11.11.00 - 074.11.11.00 - 2 - 2  
104 Tuleja dystansowa ∅40 L=13 - 074.11.18.00 - 074.11.18.00 - 2 - 2  
105 Pasek zębaty HTD 14M-55-1190 - MZPZ-001-002 - MZPZ-001-002 - 1 - 1  
106 Wspornik podpory – lewy - 084.08.15.00 - 084.08.15.00 - 1 - 1  
107 Osłona pasowej przekładni zębatej – lewa - 074.10.03.00 - 074.10.03.00 - 1 - 1  

 
 
 

 


